

MAY DK ApS

Vesterbro 100 st
9000 Aalborg

Årsrapport
19. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2020

Egon Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAY DK ApS
Vesterbro 100 st
9000 Aalborg

e-mailadresse: info@vesterbroportscafe.dk

CVR-nr: 39874938

Regnskabsår: 19/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bar-café salg samt spillehal og øvrigt spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat positivt kr. 2.952.

Da det er 1. driftår anses resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regbskabsårets afslutning

Selskabet har i 2020 valgt at tilrette koncept.

Der vil blive arbejdet for mere barsalg og mindre spilleaktivitet.

Aalborg den 28.03.2020

Direktør

Egon Olesen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		806.192
Eksterne omkostninger		-454.645
Bruttoresultat		351.547
Personaleomkostninger	1	-344.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		2.952
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		2.952
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		2.952
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		2.952
I alt		2.952

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.841
Brugsretsaktiver		287.852
Materielle anlægsaktiver i alt		294.693
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		294.693
Råvarer og hjælpematerialer		3.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		3.500
Tilgodehavende skat		19.305
Tilgodehavender i alt		19.305
Omsætningsaktiver i alt		22.805
Aktiver i alt		317.498

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		2.952
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		52.952
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		129.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt		129.257
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.497
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		67.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.289
Gældsforpligtelser i alt		264.546
Passiver i alt		317.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	- kr.
Løn og gager		313.913
Pensionsbidrag		0
Andre omkostninger til social sikring		30.682
		<u>344.595</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret